
 

 

 

 

 
 

ANUNCIO  

 
Con fecha 27 de diciembre de 2018, con número de registro de Salida 2018054697, se 
ha dictado el siguiente, 
 
DECRETO 

 
En virtud de las competencias que me confiere el artículo 75.5 de la Ley de 
Bases de Régimen Local, HE RESUELTO: 
 
Primero.- Asignar a D. Nicolás Jesús Cruz Peña un cargo de régimen de 
dedicación exclusiva por importe de 54.148 euros. 
 
Segundo.- Dar cuenta del presente Decreto al Pleno en la siguiente sesión que 
se celebre y proceder a su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

12
43

60
22

27
10

76
70

26
40

. D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 (

R
D

 1
67

1/
20

09
).

 A
ut

en
tic

id
ad

 v
er

ifi
ca

bl
e 

en
  h

tt
p

s:
//s

ed
e.

m
ija

s.
es

/v
al

id
ac

io
n

.

Juan Carlos Maldonado Estevez

El Alcalde


		2019-01-03T13:45:59+0100
	Firma1
	CRIPTOLIB




